
351,65

Vzorový příčný řez jezem
M 1:100

HLADINA 350.05 (28.8.2018)

OS
A

1:4 1:6

1:1

349,72

-2,80351,89
HPV ust.

350,24

350,95

351.75 minimální
   provozní hladina

352.36 Q5=310 m³/s

353.81 Q20=519 m³/s

355.54 Q100=855 m³/s

353.60 VD Orlík
   max. ochran. ovlad. prostor

VD Orlík - max.
zásob. prostor
349,90

KORUNA JEZU 

8500

15
00

5000

4380

~1700

5830
10210

123 m

55
80

580 4950 600 3490 590

10
00

-3
50

0

80
0

min. 1500

PŮVODNÍ ŠTĚTOVNICE ODHALENY,
SEŘÍZNUTY A OBETONOVÁNY, PŘEKÁŽÍ-LI
NOVÝM ŠTĚTOVNICÍM - VYTAŽENY

TĚŽKÝ KAMENNÝ ZÁHOZ Z LK
S PROŠTĚRKOVÁNÍM A
UROVNÁNÍM LÍCE (DO 500 kg) TĚŽKÝ KAMENNÝ ZÁHOZ Z LK

S PROŠTĚRKOVÁNÍM
A UROVNÁNÍM LÍCE (DO 80 kg)

OBLOŽENÍ REGULAČNÍM KAMENEM TL. 0,3 m
LOŽE Z VODOSTAVEBNÍHO BETONU TL. 0,1 m
ŽB KONSTRUKCE JEZU 0,3 m
PODKLADNÍ BETON 0,1 m

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE JEZU BUDE
ODSTRANĚNA VYJMA ŠTĚTOVNICOVÝCH

STĚN V HORNÍ A DOLNÍ VODĚ,

PŮVODNÍ ŠTĚTOVNICE ODHALENY, V PŘÍPADĚ POTŘEBY
SEŘÍZNUTY A OBETONOVÁNY, PŘEKÁŽÍ-LI NOVÝM
ŠTĚTOVNICÍM - VYTAŽENY

TVAROVÝ KÁMEN
NA KORUNĚ JEZU

TVAROVÝ KÁMEN
NA POVODNÍ STRANĚ

NOVÉ ZABERANĚNÉ
ŠTĚTOVNICE TYPU IVn
MAX. DÉLKA 4 m

ÚPRAVA DNA V PŘEDPRSÍ JEZU
(ODSTRANĚNÍ SEDIMENTU)

POVRCH PONECHANÝCH KONSTRUKCÍ JEZOVÉHO
TĚLESA SE UROVNÁ DO PŘEDEPSANÉHO TVARU, DOPLNÍ
SE VÝMOLY MATERIÁLEM Z DEMOLICE PŘELIVNÉ PLOCHY
JEZU A ŠTĚRKODRTÍ, POVRCH SE PŘEHUTNÍ
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REVIZE

Tato dokumentace včetně všech příloh (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím akciové společnosti Sweco Hydroprojekt a.s.
Objednatel této dokumentace je oprávněn ji využít k účelům vyplývajícím z uzavřené smlouvy bez jakéhokoliv omezení.  Jiné osoby (jak fyzické, tak právnické)
nejsou bez předchozího výslovného souhlasu objednatele oprávněny tuto dokumentaci ani její části jakkoli využívat, kopírovat (ani jiným způsobem rozmnožovat)
nebo zpřístupnit dalším osobám.
Poznámka: Podpisy zpracovatelů jsou připojeny pouze k výtisku číslo 01 nebo originálu přílohy (matrici).
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